[bookmark: _GoBack]组团赴欧洲进行工作访问公示

	团组名称
	东南大学组团赴欧洲进行工作访问

	出访任务
	应外方邀请，丁辉总会计师将率团于2019年6月10日至19日赴希腊、爱沙尼亚和芬兰进行工作访问，具体内容如下：
（1）访问国立雅典理工大学，缔结校际交流协议；
（2）访问塔尔图大学，磋商继续本科生暑期项目、派员参与博士论坛等合作活动和计划；
（3）访问奥卢大学及奥托大学，商讨建筑、土木工程等学科学术合作、人才联合培养等事宜；
（4）考察上述高校的校园规划和建设及其资金预算和使用情况。

	出访国家或地区
	希腊、爱沙尼亚、芬兰

	拟出境时间
	2019年6月10日至19日（为期10天）

	团长
	丁辉总会计师
	代表团人数
	5人

	邀请单位
邀请人
	Mannos Kavouras, Vice Rector, National Technical Univ of Athens
Sirje Üprus, Head of Int’l Protocol, Rector’s Strategy Office, University of Tartu
Helka-Liisa Hentilä, Vice President, University of Oulu
Peter D. Lund, Professor, School of Science, Aalto Univ.

	代 表 团 成 员

	姓名
	性别
	部门
	职务

	丁辉
	男
	校办
	总会计师、教授（材料科学）

	任卫时
	男
	财务处
	处长、副教授（自动控制）

	李维滨
	男
	基建处
	处长、教授（土木工程）

	唐芃
	女
	建筑学院
	院长助理、副教授（建筑学）

	吴跃全
	男
	国际合作处
	秘书

	公示方式和范围
	校园网公示、对社会公示

	公示时间
	2019年5月14日至6月20日

	说明：1、该团已列入2019年度出访计划，根据中央文件精神，现予公示。
师生如有异议，可与以下人员联系：
联系人：吴跃全       联系电话：52090196
2、该团出访归国后一个月内公示出访任务完成情况。